

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 50977
FECHA: 12-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

LIBRETA 00510 COMPANY FRESH ECO BIG	1	\$5.490	\$5.490
CORRECTOR LAPIZ 7ML FABER CASTELL	1	\$1.300	\$1.300
BLISTER PORTAGOMA C/CLIP Y RIEL PEN	1	\$2.690	\$2.690
CAJA 12 MINAS 0.7 MM LAVORO	2	\$590	\$1.180
ADHESIVO BARRA 21 GRS LAVORO	2	\$550	\$1.100
PORTAMINAS 0,7 CUERPO METALIZADO CO	1	\$890	\$890
PORTAMINAS 0.9 METALICO C/GRIP LAVO	1	\$1.290	\$1.290
SET 4 DESTACADOR SUPERFLUOR FABER C	1	\$5.490	\$5.490
TIJERA ESCRITORIO 7	1	\$1.500	\$1.500
REGLA METALICA 20CM. FULTONS	1	\$1.100	\$1.100
OFERTA 500	1	\$500	\$500
LAPICES COLOR CJ. 24 COL. SACAPUN	1	\$6.300	\$6.300
DICCIONARIO MINI ESPAÑOL 201	1	\$4.990	\$4.990
BLISTER 4 NOTAS ADHESIVAS TORRE SOH	1	\$1.990	\$1.990
PACK 25 FICHAS BIBLIOGRAFICA 5X8 FU	1	\$1.190	\$1.190
FORROS UNIVERSITARIO TRANSPARENTE S	12	\$300	\$3.600
ARCHIVADOR PLASTIFICADO NEGRO SCHUL	6	\$940	\$5.640
BLOCK PREPICADO CARTA 7 MM. COLON	1	\$2.550	\$2.550
BLOCK PREPICADO 7 MM OFICIO PROARTE	1	\$2.850	\$2.850
CUADERNO UNI SKATE 7MM TORRE	3	\$1.850	\$5.550
CUAD UNIV GEEK 7MM 100HJ PROARTE	3	\$1.690	\$5.070
CUAD.UNIV.LISO OFICINA 100H 7MM PRO	6	\$1.100	\$6.600
		NETO	\$ 57.864
		IVA 19%	\$ 10.996
		TOTAL	\$ 68.860

